206002/206002-2022-1773(1)

№ 206002-2022-1773
от 16.03.2022

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 марта 2022 года № 154

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 7 февраля 2020 года № 44
”Об утверждении Перечня объектов и распределения

субсидий из областного бюджета Ленинградской области
бюджетам муниципальных образований

Ленинградской области в рамках государственной
программы Ленинградской области ’’Комплексное

развитие сельских территорий Ленинградской области”

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской
области в соответствие с действующим законодательством Правительство
Ленинградской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области
от 7 февраля 2020 года № 44 "Об утверждении Перечня объектов
и распределения субсидий из областного бюджета Ленинградской области
бюджетам муниципальных образований Ленинградской области в рамках
государственной программы Ленинградской области "Комплексное
развитие сельских территорий Ленинградской области" изменения
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко

206002/206002-2022-177 5(2)

Приложение
к постановлению Правительства
Ленинградской области

от 16 марта 2022 года № 154

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Правительства Ленинградской области

от 7 февраля 2020 года № 44 "Об утверждении Перечня объектов и распределения субсидий из областного бюджета
Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области в рамках государственной программы

Ленинградской области "Комплексное развитие сельских территорий Ленинградской области"

В приложении 1 (Перечень объектов государственной программы Ленинградской области "Комплексное развитие сельских
территорий Ленинградской области"):

строку 3.1 изложить в следующей редакции:

3.1 Строительство
фельдшерско-
акушерского
пункта,
в том числе

проектные
работы,
дер. Яльгелево,
Ломоносовский
муниципальный
район

1 ед.,
20 посе
щений

в смену

2017 -
20224

Положительное
заключение ГАУ
"Леноблгос-
экспертиза"
от 08.04.2020
№47-1-0058-20

61852,44
(в ценах

2019 года)

ГКУ
"УС ЛО"

ГКУ
"УС ЛО"

2022 55137,4 0,0 55137,4 0,0 0,0 8829,00

в том числе СМР 2022 55137,4 0,0 55137,4 0,0 0,0

206002/206002-2022-1775(2)

2

строку 3.3 изложить в следующей редакции:

3.3 Проектирование
и строительство
врачебной
амбулатории,
пос. Щеглово,
Всеволожский
муниципальный
район

1 ед.,
НО

посеще
ний

в смену,
стацио

нар
на

5 коек

2017 —
20244

В стадии
разработки

ГКУ
"УС ЛО"

ГКУ
"УС ЛО"

2022-
2024

400053,6 0,0 400053,6 0,0 0,0 19224,42

в том числе
ПИР и СМР

2022 25068,6 0,0 25068,6 0,0 0,0
2023 180000,0 0,0 180000,0 0,0 0,0
2024 194985,0 0,0 194985,0 0,0 0,0